
مرحله اول (ھمزمان با ثبت 
تعداد اقساط (ماه)مرحله دومنام )

350,000,0008

12

24

36

توضيحات :

شرایط فروش ليفان 820 ویژه دھه فجر 1395

 تعداد مراحل قيمت مصوب

مبلغ پيش پرداخت

 وضعيت  زمان تحويل
سند

سود 
مشارکت 
(ساليانه)

توضيحات مدل
مبلغ اقساط (ماھيانه)

از تاریخ 95/11/12 تا تاریخ 95/11/22

 سود 
انصراف 

(ساليانه)
 مبلغ تسھيلات

باز پرداخت تسھيلات 

موعد دريافت اقساط ماهيانه يا هر 
سه ماه يك چك ( تاريخ اولين چك 
در صورت پرداخت اقساط بصورت 

هر سه ماه يكبار 96/04/25)  250,000,000

سند خودرو تا پایان اقساط در رھن شرکت باقی خواھد ماند وتنھا با تسویه حساب نھائی سند خودرو آزاد خواھد شد.

خودروھا بدون بيمه بدنه واگذار نميگردند و ھزینه آن ھنگام دعوتنامه محاسبه و به مبلغ اقساط اضافه ميگردد.

همزمان با 
صدور 

دعوتنامه 
تكميل وجه

1396%25در رهنارديبهشت96

44,000,000

24,000,000

17,500,000

14%

جهت کسب اطلاعات بيشتر به نمایندگی های مجاز شرکت مراجعه بفرمایيد

62,500,000

كليه چكهاي اقساط  پس از صدور 
دعوتنامه دريافت ميگردد. 910

,00
0,0

دو مرحله 00
اي

50
0,0

00,
000

ثبت نام با پيش پرداخت 350.000.000 ریال و اقساط 8 ماھه فاقد بيمه بدنه مي باشد.

کليه ھزینه ھا، مالياتھا، عوارض ، بيمه شخص ثالث، ماليات ارزش افزوده و سایر ھزینه ھایی که قانون پرداخت انرا به عھده مشتری و مصرف کننده گذاشته است بر اساس تعرفه ھای سال 1396می باشد بدیھی است 
در صورت تغيير قوانين و نرخھا در زمان تحویل خودرو مابه التفاوت به عھده متقاضی می باشد.


